
Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL ae VE Lfed M* SiCy~

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO

A Ordenadora de despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL (ORGAO GERENCIADOR) a Sr° Emércia Maria
GoncalvesRibeiro dos Santos, no uso de suas atribuicdes legais e, considerando
haver a ComissGo de Licitac¢ao cumprindo todas as exigéncias do
procedimento de licitacdo cujo objeto € o REGISTRO DE PRECOS DESTINADO A
AQUISICAO DE MATERIAIS PARA COMPOSICAO DE KITS PARA BEBES RECEM-
NASCIDOS DESTINADOS AS FAMILIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL,
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICIPIO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I., vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGARo presente processo administrativo de licitag¢ado, na modalidade
PREGAO ELETRONICO N° 2023.10.10.03 - SRP, para que produzaosefeitos legais e
juridicos.

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa: JOSE AIRTON SOUSA
PINTO LTDA - CNPJ N°. 48.777.092/0001-47, vencedora do certame do LOTE 01 E

UNICO pelo valor global de R$: 48.098,00(quarenta e oito mil, e noventa e oito
reais).

LOTE 01 E UNICO

t&
“fp“atVAAN.SSP) ©EP IAS v

&5Y f°
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 tgp

> = eA _
“ i meee yo a

ITEM DESCRICAO DO PRODUTO QUANT UNID|MARCA VR UNIT VR TOTAL

1 a plastica 20° ahos: Cor OOM iain 200|casovit|R$ 20,00 |R$ 4.000,00

2 Colénia infantil (recém-nascido) 100 ml UND 200 LULLY R$ 7,90 |RS 1.580,00
Conjunto (pente, escova e
Ssaneiaka! coms voricdus

CONJUNTO 200 |BIOMATICA] R$ 7,00|RS 1.400,00

Conjunto pagdo 100% algoddo
(camisa manga longa, camisa sem4
manga, mijGo. luva e sapato) cores

CONJUNTO 200 UNIVERSO|R$ 12,00 |RS$2.400,00

variadas
5 Cueiro 50 x 80cm pct. c/ 03 unidades PCT 200|UNIVERSO|R$ 15,00|R$ 3.000,00
6 Fita adesiva para fralda 19mm x 20m UND 200 CREMER R$ 3,40 |RS 680,00yaa Ge Ipcide 60 x 60cm (pel. Ce ar 200|BAMBi|R$ 14,00 |R$2.800,00unidades

Fralda descartavel Tam. P, pacote TURMA DA
8

monte ik apelalrenlans
PGI 400 MONICA R$ 29,00 |R$11.600,00

Kit com 03 camisetas regata tamanho9 edie etic KIT 200 UNIVERSO|R$ 5,00 |R$ 1.000,00

Kit personalizado na cor Nude,
composto de: 01 Mala Maternidade -

Comprimento: 40cm | Altura: 3lcm« Largura: 19cm; 01 Bolsa Passeio - _ ay S R$ 40,00|R$ 8.00.00
Comprimento: 30cm | Altura: 21cm
Largura: 14cm

Avenida Anténio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora“;
GOVERNO MUNICIPAL <
CNPJ n° 07.978.042/0001-40

©

2]
~f3
oe

PLS!

Lad

yee|stg

Ra

©

Bn in : weicbee tecém nance COW||200. /UNVERSO| RS 136 Ie aygeo.. oemNS 200|NAIANI|R$ 34,00|R$ 6.800,00

13 oe liquido da cabeca|=yp 200 |TRALALA| R$ 11,83|R$ 2.366,00

Beecas Tomconevotae (UH|200|UNIVERSO.| RB: 11,00:|RS agen
TOTAL R§48.098,00

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Aurora/CE, 22 de novembro de 2023

Emércia Maria
Mose,

Ribeiro dos Santos
Secretdria/Ordenadora de Despesas da

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social
ORGAO GERENCIADOR

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORAICE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022


